HOME --> MOTORCYCLE PARTS --> MI125-2E --> 10.ELECTRIC PARTS AND WIRE HARNESS

No. PARTS CODE 零部件名称 DESCRIPTION QTY
1 34210-353-0000 蓄电池 Battery  1
2 37122-*353-0000 翻边衬套Ф6 X Ф22 X 7 Washer ¢6 1
3 34234-353-0000 蓄电池压板 Block, battery 1
4 98415-353-0000 蓄电池减震垫 Rubber ring 1
5 37122-353-0000 翻边衬套 Bush  1
6 GB/T16674.1-2004 螺栓M6 X 20 Bolt M6 X 20 4
7 GB/T1667.1-2004 螺栓M6 X 16 Bolt M6 X 16 1
8 34232-353-0000 蓄电池减震垫 Damping mat, battery 2
9 34240-353-0000 蓄电池支架 Bracket, battery 1
10 34100-353-0000 主电缆 Main cable 1
11 31690-353-0000 起动继电器 Start Relay 1
12 34600-353-0000 闪光继电器 Flash relay 1
13 31520-353-0000 点火控制器 Ignition Controller 1
14 31600-353-0000 电压调节器 Voltage Regulator 1
15 GB/T16674.1-2004 螺栓M6 X 25 Bolt M6 X 25 2
16 34400-353-0000 喇叭 Horn  1
17 GB/T16674.1-2004 螺栓M6 X 16 Bolt M6 X 16 1
18 31550-353-0000 点火线圈 Ignition loop 1
19 GB/T5783-2000 螺栓M5 X 20 Bolt M2 X 20 1